

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 059/2018

Processo n. 229664/2018

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria n. 201/2018/GBSES publicada em 07/08/2018, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 12/12/2018, sendo o objeto o "Registro de preço para aquisição de gases medicinais, para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso". Nos seguintes termos:

EMPRESA VENCEDORA	LOTE	ITEM	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA CNPJ: 24.380.578/0020-41	01	01	UN	216	WHITE MARTINS	R\$ 78,44	R\$ 16.943,04
	M³	370	WHITE MARTINS	R\$ 20,41	R\$ 7.551,70		
	M³	84	WHITE MARTINS	R\$ 20,41	R\$ 1.714,44		
	UN	1003	WHITE MARTINS	R\$ 32,19	R\$ 32.286,57		
	UN	71	WHITE MARTINS	R\$ 39,69	R\$ 2.817,99		
	M³	150	WHITE MARTINS	R\$ 24,49	R\$ 3.673,50		
	M³	84000	WHITE MARTINS	R\$ 5,07	R\$ 425.880,00		
	M³	600	WHITE MARTINS	R\$ 25,16	R\$ 15.096,00		
	M³	130	WHITE MARTINS	R\$ 78,44	R\$ 10.197,20		
	M³	2000	WHITE MARTINS	R\$ 41,66	R\$ 83.320,00		
	KG	2000	WHITE MARTINS	R\$ 81,56	R\$ 163.120,00		
	KG	100	WHITE MARTINS	R\$ 211,21	R\$ 21.121,00		

VALOR TOTAL							R\$	
							783.721,44	
GL OXIGÊNIO EIRELLI								
CNPJ: 12.520.836/0001-04	02	01	M³	90.000	LINDE		R\$ 6,45	R\$
								580.500,00
02	M³	72.000	LINDE	R\$ 4,20			R\$	
							302.400,00	
03	M³	360	LINDE	R\$			R\$ 7.560,00	
				21,00				
04	M³	480	LINDE	R\$			R\$ 28.800,00	
				60,00				
05	M³	360	LINDE	R\$			R\$ 3.600,00	
				10,00				
06	M³	80	LINDE	R\$			R\$ 2.400,00	
				30,00				
07	KG	120	LINDE	R\$			R\$ 4.800,00	
				40,00				
VALOR TOTAL							R\$	
							930.060,00	
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO								
NORDESTE LTDA	03	01	M³	165600	WHITE		R\$ 5,32	R\$
CNPJ: 24.380.578/0020-41					MARTINS			880.992,00
02	M³	165600	WHITE	R\$ 5,08			R\$	
			MARTINS				841.248,00	
03	M³	138	WHITE	R\$			R\$ 10.824,72	
			MARTINS	78,44				
04	M³	414	WHITE	R\$			R\$ 8.449,74	
			MARTINS	20,41				
05	M³	375	WHITE	R\$			R\$ 15.622,50	
			MARTINS	41,66				
06	KG	455	WHITE	R\$			R\$ 38.506,65	
			MARTINS	84,63				
VALOR TOTAL							R\$	
							1.795.643,61	
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO								
NORDESTE LTDA	04	01	M³	71875	WHITE		R\$ 5,02	R\$
CNPJ: 24.380.578/0020-41					MARTINS			360.812,50

02	M³	408	WHITE MARTINS	R\$ 78,44	R\$ 32.003,52
03	M³	240	WHITE MARTINS	R\$ 20,41	R\$ 4.898,40
04	M³	1944	WHITE MARTINS	R\$ 41,66	R\$ 80.987,04
05	KG	495	WHITE MARTINS	R\$ 90,00	R\$ 44.550,00
VALOR TOTAL		R\$	523.251,46		

GL OXIGÊNIO EIRELLI

CNPJ: 12.520.836/0001-04

05	01	M³	8	LINDE	R\$ 185,00	R\$ 1.480,00
02	M³	600	LINDE	R\$ 35,00	R\$ 21.000,00	
03	M³	10	LINDE	R\$ 88,00	R\$ 880,00	
04	M³	25	LINDE	R\$ 169,60	R\$ 4.240,00	
VALOR TOTAL		R\$ 27.600,00				

VALOR TOTAL GERAL R\$ 4.060.276,51

Cuiabá-MT, 23 de janeiro de 2019.

Luiz Alexandre Galdino de Medeiros

Pregoeiro Oficial - SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2018

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 059/2018, processo n. 229664/2018, cujo objeto é "Registro de preço para aquisição de gases medicinais, para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso".

Cuiabá-MT, 23 de janeiro de 2019.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso  
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3afb7b08

Consulte a autenticidade do código acima em [https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\\_oficial/consultar](https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar)